

KNUD ApS
Havnegade 18, 3390 Hundested

CVR-nr. 39 82 54 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Jens Heding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KNUD ApS
Havnegade 18
3390 Hundested

CVR-nr.: 39 82 54 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Heding, Adm. direktør
Charlotte Emanuelsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhverv i restaurationsbranchen samt hermed forbundne aktiviteter, eksempelvis catering.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.574.495 mod 10.245.332 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005.695 mod 792.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	12.574.495	10.245.332
2 Personaleomkostninger	-10.655.230	-8.751.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-555.907	-421.732
Driftsresultat	1.363.358	1.071.878
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.355	-46.163
Resultat før skat	1.296.003	1.025.715
4 Skat af årets resultat	-290.308	-233.213
Årets resultat	1.005.695	792.502
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	505.695	592.502
Disponeret i alt	1.005.695	792.502

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4.417	7.207
6 Goodwill	437.500	507.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>441.917</u>	<u>514.707</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.611.424	2.181.587
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.611.424</u>	<u>2.181.587</u>
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.073.341</u>	<u>2.716.294</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	850.796	562.663
Varebeholdninger i alt	<u>850.796</u>	<u>562.663</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.725	21.800
Tilgodehavende selskabsskat	97.834	241.006
Andre tilgodehavender	921.825	1.239.856
Periodeafgrænsningsposter	20.247	16.081
Tilgodehavender i alt	<u>1.050.631</u>	<u>1.518.743</u>
Likvide beholdninger	1.894.001	264.246
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.795.428</u>	<u>2.345.652</u>
Aktiver i alt	<u>6.868.769</u>	<u>5.061.946</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.773.537	2.267.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.323.537</u>	<u>2.517.842</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	246.455	210.313
Hensatte forpligtelser i alt	<u>246.455</u>	<u>210.313</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	153.994	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.962	632.067
Gæld til associerede virksomheder	1.366.409	580.841
Anden gæld	1.156.443	1.120.723
Periodeafgrænsningsposter	38.969	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.298.777	2.333.791
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.298.777</u>	<u>2.333.791</u>
Passiver i alt	<u>6.868.769</u>	<u>5.061.946</u>

1 Særlige poster

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.675.340	200.000	1.925.340
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	592.502	200.000	792.502
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.267.842	200.000	2.517.842
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	505.695	500.000	1.005.695
	50.000	2.773.537	500.000	3.323.537

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakke	0	1.201.522
Covid-19 hjælpepakke (slutafregning)	182.337	0
	<u>182.337</u>	<u>1.201.522</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	182.337	1.201.522
Resultat af særlige poster netto	<u>182.337</u>	<u>1.201.522</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.971.651	8.171.596
Pensioner	507.133	440.000
Andre omkostninger til social sikring	80.996	49.825
Personaleomkostninger i øvrigt	95.450	90.301
	<u>10.655.230</u>	<u>8.751.722</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>15</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.355	46.163
	<u>67.355</u>	<u>46.163</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	254.166	158.994
Årets regulering af udskudt skat	36.142	74.219
	290.308	233.213
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	13.950	13.950
Kostpris 31. december 2022	13.950	13.950
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.743	-3.953
Årets afskrivninger	-2.790	-2.790
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-9.533	-6.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.417	7.207
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	700.000	700.000
Kostpris 31. december 2022	700.000	700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-192.500	-122.500
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-262.500	-192.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	437.500	507.500

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.909.816	2.028.670
Tilgang i årets løb	912.955	881.147
Kostpris 31. december 2022	3.822.771	2.909.817
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-728.230	-379.288
Årets afskrivninger	-483.117	-348.942
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.211.347	-728.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.611.424	2.181.587
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.000	20.000
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje andrager t.kr. 338.		
Leasingforpligtelse:		
Selskabet har indgået aftale om leasing af køretøj med en årlig ydelse på t.kr. 28. Leasingaftalen udløber den 31. december 2024. Ved udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til køretøjet til en pris på minimum t.kr. 29.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Heding

Adm. direktør

Serienummer: 5bff677e-ee3d-41c5-b601-880a65ae8e4e

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-05-12 13:33:32 UTC



Charlotte Emanuelsen

Direktør

Serienummer: 8351a9d8-792c-4f8b-869b-8f23332ccfe4

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-15 12:19:25 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-15 12:26:11 UTC



Jens Heding

Dirigent

Serienummer: 5bff677e-ee3d-41c5-b601-880a65ae8e4e

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-15 12:29:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: B026B-YBYK3-YDFUX-JZQWA-DHYKE-N5D41

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>